様式第3号
令和　　年　　月　　日
チッパーシュレッダー使用実績報告書

一般財団法人神戸農政公社 理事長 様

申請者
地域（団体）名
代表者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　連絡先

チッパーシュレッダーの使用について、次のとおり報告します。

記

１．使用機種（機種（型番）を〇で囲む）

	１号機
	２号機
	３号機
	４号機

	機種（型番）
	KCM140BL
	KCM116BL
	KDC-1303B
	KDC-803B

	メーカー
	共立
	共立
	カルイ
	カルイ

	重量
（軽トラ積載可否）
	405㎏
不可
	290㎏
可
	401㎏
不可
	316㎏
可

２．使用期間　　　自　　令和　　年　　　月　　　日（ 金 ）
　　　　　　　　　至　　令和　　年　　　月　　　日（  　） （　　　日間）

３．使用場所　　　神戸市　　　　区　　　　　町　　　　　　　　　番地内

４．破損の有無　　□有　　　　　□無

５．燃料確認　　　□満タン　　　□不足

６．写真（作業前、作業中、作業終了後各２～３枚程度）　□添付

７．位置図（作業の範囲が分かるもの）　　□添付

８．機械返却時の写真（双方立会時）　　□撮影